
  

 

BIULETYN NIEDZIELNY  
8 STYCZNIA 2023 

PARAFIA MATKI BOSKIEJ 
JASNOGÓRSKIEJ 

 
SANKTUARIUM  

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II 
 
 

3424 West Adams Blvd. Los Angeles CA 90018 
Tel. 323 734 5249     email: shrinejp2la@gmail.com 

 

 

DUSZPATERSTWO PROWADZĄ 

Księża Chrystusowcy dla Polonii Zagranicznej 

Ks. Mirosław Frankowski SChr 

Proboszcz i Kustosz Sanktuarium 

 

 

 

Siostry Misjonarki Chrystusa Króla dla Polonii  
Sr. Bożena Błąd MChr 

Sekretarka 
Sr. Franciszka Keler MChr 

Zakrystianka 
 
 

MSZE ŚWIĘTE 

 

Niedziela   9:00 am i 12:00 pm 

Poniedziałek, Czwartek,  8:00 am 

Środa i Piątek   7:00 pm 

Adoracja Najświętszego Sakramentu         6:00 pm  

 

Sobota    9:00 am 

Pierwsza Sobota Miesiąca 9:00 am ; 5:00 pm 

Nabożeństwo Pompejańskie 5:30 pm 

 

Spowiedź  Przed każdą Mszą Świętą 

 

BIURO PARAFIALNE OTWARTE 
Wtorek, Środa, Czwartek 9:00 – 12:00 
Sobota    10:30 – 2:30 
Piątek, Niedziela  Po Mszy Świętej 
Poniedziałek   Zamknięte 

UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA  
PAŃSKIEGO 
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Naszej modlitwy oczekują zmarli: 
+Zenon Dudojc                  +Edward Fitkowski (M.K.Podpora) 

+Jerzy Kosiński  +Stanisława i Piotr Grzyb 

+Janusz Rykowski +Maria i Jan Rudziński 

+Cecylia i Adolf Peltyn  

+Stanisław, Bogdan, Bolesław, Zdzisław i Cecylia Pawłowski 

+Stanisława, Władysław i zmarli z Rodziny Jurak i Madej 

+Bronisława i Jan Wiącek 

+Agnieszka Bednarz zmarła w Polsce 

 

11:30am   Różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 

12:00pm  

O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej i dary Ducha 
dla :  
Danuty i Jerzego Macioł z dziećmi 
 
Poniedziałek, 9 stycznia  
Chrzest Pański 
8:00am   W intencji Bogu wiadomej 
  +Józef Błąd w rocznicę śmierci 
 
Wtorek, 10 stycznia 
11:00 am O Boże błogosławieństwo dla Księży i Braci z  
  Towarzystwa Chrystusowego oraz o nowe 
   powołania zakonne i kapłańskie 
Środa, 11 stycznia 
6:00 pm   Adoracja do NS i Nabożeństwo do Matki Bożej  
7:00 pm  +Zenon Dudojc (J.K. Tukaj) 
 
Czwartek, 12 stycznia 
8:00 am  Za Parafian i Dobrodziejów 

  
Piątek, 13 stycznia 
6:00 pm   Adoracja do Najświetszego Sakramentu 
7:00 pm  O Boże błogosławieństwo w Nowym Roku dla
   Ireny Progulskiej i Joanny Rechlickiej 
Sobota,  14 stycznia 
9:00 am  + Kazimiera Pyter 
 

DRUGA NIEDZIELA ZWYKŁA 

15 stycznia 2023 

8:40am   Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

9:00am  

O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej i dary Ducha dla 

 Ks. Proboszcza w Dniu Urodzin 

11:30am   Różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 

12:00pm  

O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej i zdrowie dla: 

Ks. Proboszcza w Dniu Urodzin                 
Joanny i Krzysztofa Tukaj                  
Małgorzaty Sudnickiej z okazji 60 urodzin                              
Piotra Gajewskiego z okazji 70 urodzin              
Maryli Partyka z okazji 80 urodzin                     
Marie Magdalena Zemełka           
Młodzieży przygotowującej się do Bierzmowania 
 Naszej modlitwy oczekują zmarli: 
+Monika Król (Gajewski Family)              

+Zenon Dudojc (S.J. Sowa)             

+Edward Fitkowski (H.M. Heggnes)           

+Krzysztof Sudnicki, 2 rocznica śmierci         

+Grzegorz Dudzick, 4 rocznica śmierci        

I N T E N C J E   M S Z A L N E  

Organista—Józef Augustyński      626 -827 -4654 
Rada Finansowa—Andrzej Gołębiowski         714- 362 -6765 
Koorynator Religii—Teresa Leżak     310- 308- 6566 
Lektorzy—Danuta Biernat 
Bractwo Św. Józefa—Jerzy Macioł 
Sodalicja Św. Tereski 
Polska Macierz Szkolna—Henryka  Łazarz 
Biblioteka        818 -669- 3741 
Harcerze 
Zespół Pieśni i Tańca Krakusy 
Elżbieta Romuzga       626 - 827-7338 
Koło Przyjaciół Fundacji Jana Pawła II w Południowej 
Kalifornii,  
Bogusława Doerr, Prezes        805—796-0960 
Forum Nauczycieli Polonijnych na Zachodnim Wybrzeżu 

Elżbieta Rudzińska             310- 831 -0708 

Sala Parafialna – Sr Bożena       323- 734 -5249 
Sklepik Parafialny—Ania       310- 729- 3113 
Kuchnia w Sali Parafialnej—Teresa Golebiowska     
                     714-469 -0754 

NIEDZIELA,  15 stycznia 2023                
  9:00 am Maria Jaroszewicz, Teresa Leżak 
12:00 pm Danuta i Piotr Biernat 
 

8 stycznia Zespół „Regina Mundi” 
15 stycznia Sodalicja Św. Tereski i Bractwo Św. Józefa 
22 stycznia Polska Szkoła 
29 stycznia  Opłatek Parafialny/ Rada Parafialna 
5 luty  Koło Przyjaciół Fundacji Jana Pawła II 

Niedziela, 1 stycznia $4,542.00 
   
 Bóg Zapłać 
 

UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO 

TRZECH KRÓLI—8 stycznia 2023 

 

8:40am   Godzinki o Niepokalanym 

Poczęciu NMP 

9:00am  

O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Najświętszej i dary Ducha dla : 

 

 

Piotra Zalewskiego z okazji 23 urodzin 

Alicji Białkowskiej, o zdrowie 

Młodzieży przygotowującej się do Bierzmowania 

Dzieci objętych modlitwą różańcową przez rodziców  

Grzegorza i Adama z okazji urodzin  

ORGANIZACJE PARAFIALNE 

LEKTORZY 

KAWIARENKA 

KOLEKTA 

INTENCJE MSZALNE 
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OPŁATEK PARAFIALNY Z RODZINĄ 
RADIA MARYJA 

Spotkanie opłatkowe w Sali Parafialnej z 
Rodziną Radia Maryja, będzie 29 stycznia 

po Mszy Świętej o godzinie 12:00. 

   Bilety na Opłatek są już  
                 do  nabycia  w Biurze         

   Parafialnym.  

  Zapraszamy 

OPŁATEK KSIĘŻY CHRYSTUSOWCÓW 

W najbliższy wtorek, 10 stycznia, w 

naszej Parafii będzie spotkanie i opłatek  

Księży Chrystusowców pracujących w 

Zachodnich Stanach Ameryki. 

Zapraszamy wszystkich na Mszę Świętą 

na godzinę 11:00 rano.  Można też 

złożyć intencje na Mszę świętą. 

PIERWSZA KOMUNIA 

W sobotę, 14 stycznia o godzinie 10:15 rano będzie spotkanie 

dla Rodziców, których dzieci przygotowują się do Sakramentu 

Spowiedzi i Komunii świętej. Msza święta z udziałem dzieci o 

godzinie 9:00 rano. Spotkanie będzie w Sali Parafialnej. 

ARCHDIOCESE OF LOS ANGELES 
Understanding the VIRTUS® “Protecting God’s Children” 

program  
 Child sexual abusers often target nurturing, child-friendly 
environments, where parents and participants assume that no 
one would ever want to harm a child. The Archdiocese of Los 
Angeles began implementing the VIRTUS® Protecting God’s 
Children sexual abuse prevention program in 2004 to send a 
message to potential predators that child sexual abuse is not 
tolerated. Through this program, adults learn that through early 
identification, awareness, and education they can be “proactive” 
in protecting children and young people from child sexual 
abuse. Since the program began, more than 405,000 adults have 
been trained in abuse prevention.  
Additionally, more than 165,000 Catholic school and religious 
education students are trained annually with an age-appropriate 
curriculum on boundary awareness and how to communicate if 
violations of those safe boundaries occur. For more information, 
visit https://lacatholics.org/education-and-training/.  
The Archdiocese of Los Angeles is committed to ensuring that 
parishes, schools and ministries are safe places for everyone in 
our community. For more information about support for victim-
survivors and abuse prevention and protection efforts of the 
Archdiocese, visit: lacatholics.org/protect.  
 

CZYTANIA NA NIEDZIELĘ 
Pierwsze czytanie: Iz 60,1-6 

Drugie czytanie: Ef 3,2-3a.5-6 
Ewangelia: Mt 2,1-12 

 
W polskiej tradycji po powrocie z 
kościoła, kadzidłem okadzano 

domostwa, by ustrzec je przed wpływami złych sił, a 
poświęconą kredą wypisywano na drzwiach domu inicjały 
trzech Króli [C + M + B] oraz cyfry danego roku. 
Najbardziej trafną interpretacją tych liter jest 
potraktowanie ich jako chrześcijańskich noworocznych 
życzeń: Christus Mansionem Benedicat – Niech Chrystus 
błogosławi temu domowi. Ewangelia uściśla, że Mędrcy po 
spotkaniu z Jezusem „Inną drogą udali się do swojej 
ojczyzny”. Taka zmiana trasy może oznaczać nawrócenie, 
do jakiego są wezwani ci, którzy spotkają Chrystusa, by stać 
się prawdziwymi czcicielami, jakich On pragnie. To pociąga 
za sobą naśladowanie Jego sposobu działania, czyniąc z 
siebie „ofiarę żywą, świętą, Bogu przyjemną”. 

MARSZ DLA ŻYCIA 
 

W sobotę 21 stycznia 2023 roku już po raz dziewiąty 
pragniemy odpowiedzieć na apel i zaproszenie naszego 
arcypasterza ks. Abpa Jose Gomez, by dołączyć do tysięcy 
przedstawicieli z Południowej Kalifornii, tworząc tym samym 
wspólnotę kolejnego Marszu dla życia "OneLife LA", który 
promuje w tym zakątku świata piękno i wartość ludzkiego 
życia od chwili poczęcia aż do naturalnej śmierci. W tym roku 
hasłem marszu jest „Naszą misją jest miłość.” 

 Marsz rozpocznie się w samo południe o godz. 12:00pm w 
centrum miasta przy skrzyżowaniu: La Placita / Olvera 
St., skąd uczestnicy wspólnie przemaszerują ulicami 
śródmieścia do LA Historic Park. Na zakończenie 
zaplanowane są wystąpienia wielu znamienitych gości i 
przedstawicieli licznych organizacji pro-life a także niosących 
pomoc bezdomnym, wspomagających matki oczekujące 
dziecka oraz rodziny zastępcze.  

Natomiast po południu o godz. 5:00pm w kościele 
katedralnym zostanie odprawiona The Requiem Mass for the 
Unborn. Więcej informacji na stronie 
internetowej: OneLifeLA.org 

Zapraszamy wszystkich serdecznie do udziału w tym marszu 
który promuje piękno i wartość ludzkiego życia od poczęcia do 
naturalnej śmierci. Jest to wydarzenie w którym biorą udział 
całe rodziny, mamy nadzieję że niezabraknie rodzin z naszej 
wspólnoty. 

 

 

https://lacatholics.org/education-and-training/
https://lacatholics.org/protect/
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-01-06
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-01-06
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-01-06
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MP Alarm Corp. 

    to firma z 20-letnim doświadczeniem 
w zakładaniu alarmów, a także innych sys-

temów electronicznych w domach 
(internet, kina domowe, naglośnienie, centra-

le telefoniczne, etc.) 
     Zapraszamy do skorzystania z naszych 

usług! 
Telefon: 800-462-0730 

Mówimy po polsku 

SPORZĄDZAJĄC SWÓJ TESTAMENT 

NIE ZAPOMNIJ O SWOJEJ PARAFII  
APARTAMENT DO WYNAJĘCIA 
1 Bedroom/1 Bathroom, Living Room,  

Dining Room, Kitchen and Small Hallway. 
Kontakt Krystyna Komorowska 

lub Tel: 408-771-7445 


